Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

ATO G.P. Nº 193/06                                        São Luís, 20 de dezembro de 2006.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
constante no PA-335/2000,

R E S O L V E

Homologar a aprovação do Estágio Probatório do

servidor EDSEL EDSON BRITTO JÚNIOR, ocupante do cargo da carreira de
Analista Judiciário - Área Judiciária - Especialidade Execução de Mandados,
Classe A, Padrão 01, do Quadro Permanente deste Tribunal, nos termos da
Resolução Administrativa nº 137/2003 do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO